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Forord

Det er langt fra meg å angripe noen her eller å dømme
noen. Det er snarere mitt syn på ting, slik jeg tolker det
nedenfor. Det kan godt hende at den ene eller den andre
mener det ville være et radikalt syn på ting. Men noen
ganger virker det for meg at du stikker hodet i sanden. Ikke
reager, det løser seg selv. Jeg tror denne tråden går
gjennom hele skrivingen. Dette er som sagt ikke nedlatende
noen, men min mening om ulike ting i inn- og utland.



April 2022

Ukraina-krigen

Kan det være at det er gitt for mye makt til én person, eller
er det kanskje slik at en enslig mann kan gjøre som han vil.
Du har allerede sett hvordan dette utviklet seg i løpet av de
siste 2 tiårene, og du har latt det bytte og handle som det
vil. I tillegg ble han kurtisert ved å importere råvarer i store
mengder. Ingenting ser ut til å ha blitt lært av historien. Det
har ofte hendt at enkeltpersoner brukte makt og andre
måtte lide for det. Jeg tenker blant annet på andre
verdenskrig eller kanskje på Romerrikets tider, da folk visste
hvordan de skulle hjelpe seg selv ved å likvidere despoten
ved navn Cæsar. Men det betyr ikke at du eliminerer en slik
person. Men i denne sammenhengen må jeg spørre meg
selv hvorfor vi har velutstyrte hemmelige tjenester som
reagerer deretter. Du vet for eksempel hvordan du skal
forholde deg til motstandere og det så vi for ikke så lenge
siden, for eksempel da en person ble drept i en ambassade
eller en regimekritiker forsvant inn i fengsel på livstid. Det
kan godt være at slike handlinger slår tilbake, men hva er
alternativet. Vi ser nå dette i Ukraina, hvor titusenvis av
mennesker blir massakrert og verden mer eller mindre ser
på at en mann ønsker å velgeseg selv som «tsar». I denne
sammenhengen kan jeg heller ikke forestille meg at hvis
man gjennomfører det hele effektivt, ville noen andre bli
fristet til å følge i denne despotens fotspor. Som sagt, dette
bør på ingen måte være en oppfordring om å eliminere et
menneske, for det har ingen rett til å gjøre. Roten til
problemet er etter min mening å gi én person for mye makt,
noe som har vist seg å være en feil gjennom hele historien.



Denne presidenten skal selvfølgelig ikke mangle penger, så
han må se seg om etter ytterligere innflytelse og hva som
kan være enklere enn å sikre makten og utvide den. Bare
det hele har en utløpsdato og slike mennesker, som fortiden
viser oss, har vanligvis ikke lang forventet levealder, enn si
en naturlig død. Folket må bare lide når slike mennesker er i
live og det ser jeg ikke.



Mai 2022

Annonse

Det forundrer meg alltid når du sier i en annonse for en
detaljhandelskjede at mer av Tyrol er inkludert. Etter min
mening er det vel og bra når man refererer til en av
Østerrikes ni forbundsstater, men som sagt består landet
vårt av flere forbundsstater. FRG består ikke bare av Bayern.
Hvis du ser nærmere på det, kan du se at en butikkjede var
solgt til utlandet og nå kommer slike uttalelser.

Dødsfall med Covid

Det er ikke klart for meg hvordan det er mulig at ingen
nøyaktige data kan opprettes når det gjelder
Covidsykdommer og de resulterende dødsfallene. Er det
ikke slik at det første du gjør når du legger inn en ordinasjon
er at du blir spurt om et e-kort. Dette gjelder selvsagt også
alle andre helsetjenester. Personnummeret er selvfølgelig
notert på dette kortet og derfor er det minst ett indeksert
nummer i hele Østerrike som kun eksisterer én gang. Så du
har et enkelt nummer som, etter min mening, kan kobles
veldig enkelt. Det er klart at kriteriene som fører til død bør
være klart definert, men da har jeg meningsfulle data. Dette
materialet er så absolutt et som kan brukes til
hensiktsmessige evalueringer, og det bør også være
grunnlag for politiske beslutninger.

Klimaendringer



Det overrasker meg alltid hvor lang tid det tar før det er en
bevegelse i samfunnet og jeg mener ikke bare hjemlandet
mitt, jeg tror at dette er et internasjonalt problem. I årevis
lente folk seg tilbake og importerte mye energi fra utlandet.
Ja, prisen var nok riktig, men det hele hadde også den
ulempen at det var uhyre avhengig av disse
eksportlandene. Vi føler nå dette tilsvarende og vet ikke
hvordan vi kan komme oss ut av denne syklusen. Ok, det er
alternative energier i mellomtiden, men det hele går for
sakte. Når jeg leser fra media at 2/3 av hele gassbehovet
vårt i Østerrike forbrukes i Wien og Niederösterreich, må jeg
spørre meg selv hvorfor det er så mange hus med tak. Etter
min mening kan disse takene fint brukes til solcellepaneler,
og i tillegg ødelegger det ikke nødvendigvis miljøets
utseende. I tillegg kan man merke seg at energien som
høstes kan brukes i samme bygning, noe som igjen vil
minimere noe rørføring til og fra bygningen. Ja, ideen om
vindturbinene er absolutt god, men den bidrar ikke
nødvendigvis til omgivelsenes utseende. Hvis man snakker
om å redusere CO2 i denne sammenhengen, så er målene
med perioder over 10 år veldig lange for meg.
Tilnærmingene på dette området er gode, men etter min
mening tar det alt for lang tid. Hvilke naturkatastrofer må
skje før du endelig skjønner at vi går tom for tid, klokken er
ikke fem til tolv, klokken er allerede tolv.

Vaksinasjonsplikt

For å sende videre er at jeg er vaksinert 3 ganger. Hvorfor?
Det handler ikke nødvendigvis om meg som person, men
heller om at jeg alltid er blant mennesker. Jeg kan bli smittet
og smitte andre. I tillegg ser jeg det som min borgerplikt å
beskytte de rundt meg dersom jeg faktisk skulle være syk.
Jeg bor i dette landet og har derfor rettigheter og plikter. Jeg
ser på vaksinering som en av disse pliktene. Jeg er visstnok



en av få som deler mitt syn, ellers hadde det ikke vært
behov for å diskutere fra politisk side om man skal innføre
obligatorisk vaksinering eller ikke. Har absolutt to sider av
utsikten. På den ene siden er jeg absolutt imot å gjøre
inngrep i min private sfære gjennom juridiske skranker, men
man kunne som sagt spart seg for diskusjonen om det
dersom man hadde oppfylt sine plikter som borger. Det er
klart at selv etter to år med pandemien, vet vi fortsatt ikke
hvordan vi skal håndtere den, den har ikke blitt undersøkt
nok til det. Vi må helt sikkert leve med dette dilemmaet i
lengre tid. Det er også klart at det er bivirkninger med disse
vaksinasjonene, men jeg foretrekker risikoen for å lide av en
bivirkning fremfor å ligge i respirator i flere uker og så
kanskje dø. Spesielt siden prosentandelen av en sykdom fra
en bivirkning er lavere enn å lide av Covid.

300 hk og mer

Det er mulig at jeg er i høy alder og derfor kanskje har
foreldede synspunkter i denne forbindelse, men noen ting i
produksjonen av biler og andre tekniske enheter slutter aldri
å forbløffe meg. I prinsippet synes jeg ideen om e-biler er
god, selv om det går opp for meg at planene for dette har
ligget i "skuffen" til bilindustrien i lang tid. Grunnen til dette
kan være at man ønsket å bruke råoljeressursene til de var
oppbrukt. Men det hele har den eneste ulempen at dette
ikke nødvendigvis er gunstig for klimaet vårt, noe som viser
seg gjentatte ganger ved ulike katastrofer. Et annet poeng
jeg må påpeke er at bilindustrien produserer kjøretøy med
overdreven motorkraft. 100 hk er ikke nok, du trenger minst
150 og enda mer. Jeg kan huske min første bil hadde 34 hk
og det var nok. Ja, flere hestekrefter er en fordel ved
forbikjøring, men hvor skal jeg kjøre et kjøretøy med mer
motorkraft når det er fartsgrenser i nesten alle land. Ja, og
da er det ingen som kan overbevise meg om at forbruket er



lavt, med en motoreffekt på under 100 hk ville dette helt
sikkert blitt mindre, noe som også er bra for miljøet. Ok, jeg
har en bil med 200 hk, klarer kanskje maks 130 km/t og
forurenser miljøet. Det er klart, og jeg vil ikke skylde på
verken industrien eller samfunnet, men tilsynelatende er en
bil med mye kraft og mye teknisk dikkedarer et
statussymbol, som begge de nevnte gruppene tar hensyn
til. Hva slags statussymbol var det da når det ikke fantes
biler?

Kvalitet på tekniske enheter

Hvis du kjøper noe teknisk utstyr i dag, enten det er en
datamaskin eller et husholdningsapparat, må du vurdere
hvor lenge det varer. Tidligere ble en batch produsert i
større mengder, og noen enheter ble tatt ut av denne
produksjonen og satt i gang. En bekreftelsesetikett hadde
da blitt festet på hele batchen. Det er tydeligvis ikke lenger
tilfelle i dag. De produseres i titusenvis av stykker, kanskje
fortsatt i Asia, og hele produksjonen går til forhandleren
uten å bli testet. Det kan godt være at det er dyrt å teste en
produksjon gjennom dens takter, men sluttkunden husker
produsenten, der han vet om han har testet den eller ikke.
For hvis han ser at denne enheten har fungert feilfritt i
årevis, vil han gjerne bruke denne produsenten igjen og vil
da være mer villig til å betale en fornuftig pris for den.

Kasteselskap

Er det slik i dag at du alltid må ha den nyeste enheten,
ellers er du ikke oppdatert. Jeg kan huske noe der en
bærbar PC ble kjøpt ny i den aktuelle butikken og etter å ha
åpnet den måtte man innse at tastaturet var defekt. Så vi
sto hos denne forhandleren, som godtok denne enheten



uten å nøle og ga oss en ny bærbar datamaskin i retur. Da
jeg spurte hva som ville skje med den ødelagte enheten, var
svaret jeg fikk at den ville bli avhendet ved forhandlerens
hovedkontor. Ja, hva betyr det? Siden dette er farlig avfall,
bør det også avhendes tilsvarende. Ok, så igjen et stykke
mer farlig avfall et sted i Afrika. Men det som er helt
uforståelig for meg er at mat handles enda dårligere. Det
handler ikke bare om avhending av mat i husholdningen,
men etter min mening handler det mye mer om handelen
som til syvende og sist tror at den aktuelle maten ikke er til
salgs dagen etter. Etter min mening, hvis skylden faller på
begge sider, dvs. detaljhandel og kunder. Noen tror den ikke
kommer til salgs dagen etter, andre vil bare ha fine varer. Ja,
men til slutt betaler kunden prisen for flere titalls millioner
tonn mat som havner på fabrikken. Har vi råd til det, for
produsenten tar sjelden varer tilbake.

Internasjonal mat

Jeg blir alltid overrasket når jeg hører eller leser hvordan
mat transporteres over hele Europa. Det starter med kjøtt,
levende eller dødt, og fortsetter med poteter og lignende.
Sikkert er vi et stabilt jordbruksland hvor dette ikke må
gjøres. Vi har nok bønder som er glade for å se produktene
deres i salg i sitt nærområde. Slik mat trenger ikke
nødvendigvis å fraktes gjennom halve Europa. Fremfor alt er
det et andre aspekt, etter min mening, nemlig at av
kostnad-nytte-beregningen for produsenten, spesielt med så
lave priser, transport er ikke akkurat billig og det skader
også miljøet vårt hvis flere og flere lastebiler er på gater
med dagligvarer, som også er tilgjengelig i innlandet.

Avhengighet fra utlandet


